

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa. Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231101501
Kundennr.: 50887
Datum: 20. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Lieferung DI231101688 vom 20.11.2023; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90204		KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm V-Anschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 16,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018290 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	190,00	190,00
2	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	10,75	53,75
3	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	10,50	31,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	2	Stück	10,75	21,50
customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017768 *** Ihre Belegnr.: WA 09.11.23							
5	10257		Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück	20	Stück	0,38	7,60
customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,04 kg							
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							304,35
19% MwSt.							57,83
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							362,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,760



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101501

Lief. an Adresse:

Lehwald
Anhänger
0171-6419857
Lise-Meitner-Str. 2
45768 Marl
Deutschland